Exm°, Sr,
Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

t

Referência: Pedido de Informação 0098/2016 - Mesa Diretora

sexl,san.roa.e.rt

Assunto: Informações (presta) CAMARA MUNICIPAL. DE JUIZ DE FORA
DM SÃO DE LEGMATNO

Protocolo n•

Senhor Presidente,
Em •

Rubi: ati.

é JUIZ DE FORA
PREF E I TURA

Gabinete do Prefeito
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7719 - gablneteprefeito§pjf.mg.gov.br

Oficio n° 1046/2016/SG

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a

essa Egrégia Casa Legislativa, o parecer da Secretaria de Governo. Trata-se de
Pedido de Informação solicitado pela Mesa Diretora.

Atenciosamente,

BRUNO SIQUEIRA
Prefeito